
30 mln zł z promesy na remonty dróg w
Piotrkowie
Konferencja odbyła się przy ulicy Zelaznej - jednej z wylotowych dróg Piotrkowa. Prezydent Juliusz
Wiernicki podkreślił znaczenie decyzji rządu o przyznaniu 30 milionów złotych.

- Od kilku miesięcy czyniliśmy bardzo poważne starania we współpracy z panem Posłem Adrianem
Witczakiem, przy wsparciu Pana Premiera i całego aparatu władzy centralnej, aby zmienić
przeznaczenie promesy, która pierwotnie była przeznaczona na przebudowę Hali Relax. Premier
Donald Tusk wyraził zgodę na przeniesienie środków, dzięki czemu w najbliższych latach, z
dofinansowaniem około 50%, będziemy realizowali gruntowną przebudowę ulicy Żelaznej,
Kwiatowej, Hortensji, jednej z ulic osiedlowych na osiedlu Łódzka oraz ulicy Krótkiej.

Poseł Witczak zaznaczył, że przesunięcie promesy to efekt współpracy z lokalnymi władzami oraz
wsparcia rządu: - Pan Prezydent ma ogromne wsparcie Prezesa Rady Ministrów i rządu w realizacji
tak ważnych projektów. To dopiero początek, ponieważ zależy mi na realizacji kolejnych inwestycji
w regionie, zarówno infrastrukturalnych, jak i społecznych, które będą wspierały seniorów i
młodzież.

Łączny koszt inwestycji przekroczy 65 milionów złotych. Cały projekt obejmuje rozbudowę i budowę
następujących ulic:

Ulica Hortensji – budowa jezdni, chodników, zjazdów do posesji, kanalizacji deszczowej,●

oświetlenia ulicznego, oraz przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.
Ulica na osiedlu Łódzka – budowa jezdni, chodnika, miejsc postojowych, przebudowa oświetlenia●

LED oraz kanalizacji deszczowej.
Ulica Kwiatowa – rozbudowa drogi, budowa chodników, przejść dla pieszych, kanalizacji●

deszczowej i przebudowa sieci wodociągowej.
Ulica Krótka – budowa jezdni, chodnika, przebudowa sieci oświetleniowej, kanalizacji i●

wodociągowej.
Ulica Żelazna – przebudowa jezdni, budowa sygnalizacji świetlnej, infrastruktury dla pieszych i●

rowerzystów, oraz zatok autobusowych.

Prace budowlane planowane są na lata 2025–2028.

Zapraszamy do obejrzenia całej konferencji prasowej. 
 



https://www.facebook.com/share/v/2xP3K3WUvd82UrfS/

